
VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE
č. 1/2021/KST-STAR

Čj.:15930/2021/spis:756/2021/evidenční číslo smlouvy 0146/2021

Smluvní strany: 

Město Vrchlabí
se sídlem: Zámek čp.1, 6543 01 Vrchlabí  
IČ: 002 78 475
zastoupené: Ing. Janem Sobotkou, starostou města
bankovní spojení: 19 -1303702389/0800
(dále jen „Poskytovatel “)

na straně jedné
a

HC Stadion Vrchlabí s.r.o.
se sídlem: Vrchlabí, Fügnerova 1288, PSČ 543 01
IČ: 283 87 074
zapsáno v OR vedeném KS v Hradci Králové sp. zn.: C 25162
zastoupena: Alešem Cermanem, jednatelem společnosti
bankovní spojení: 43-9964140287/0100  
(dále jen „Příjemce“)

na straně druhé

uzavírají spolu tuto
veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace 

Čl. I.
Výše a účel poskytnuté dotace 

(1) Poskytovatel  se  touto  smlouvou  zavazuje  poskytnout  Příjemci  za  dále  uvedených
podmínek dotaci (ORG 113) ze svého rozpočtu na sezóny 2021/2022 a 2022/2023 ve výši

 5.480.000 Kč (slovy: Pětmiliónůčtyřistaosmdesáttisíckorun)/sezóna 2021/2022

  5.480.000 Kč (slovy: Pětmiliónůčtyřistaosmdesáttisíckorun)/sezóna 2022/2023

v tomto základním členění: 
sezóna 2021/2022 (01.06 2021 – 31.05. 2022)                 

                  dotace na období od 01.06.2021 do 31.12.2021 ve výši 3.152.000 Kč
                  dotace na období od 01.01.2022 do 31.05.2022 ve výši 2.328.000 Kč

sezóna 2022/2023 (01.06.2022 – 31.05.2023)                       
                  dotace na období od 01.06.2022 do 31.12.2022 ve výši 3.152.000 Kč
                  dotace na období od 01.01.2023 do 31.05.2023 ve výši 2.328.000 Kč

(2)  Dotace dle odstavce 1) tohoto článku smlouvy se poskytuje k tomuto účelu: 

provoz Zimního stadionu Vrchlabí 



Čl. II
Způsob poskytnutí dotace 

(1) Příjemce  předložil  Poskytovateli  k žádosti  o  poskytnutí  dotace  rozpočet  nákladů
hrazených z poskytnuté dotace v dotačním období sezóny 2021-2022 a 2022-2023, a to
v časovém  členění  na  jednotlivé  kalendářní  měsíce  a  zároveň  v tomto  položkovém
členění: 

a) náklady  na  služby  nezbytné  pro  provoz  objektu  ZS  (členěno  na  teplo,
el.energie, vodné a stočné, likvidace odpadu atp.) včetně provozu rolby,

b) osobní náklady obsluhy ZS,
c) náklady na opravy a údržbu ZS,
d) náklady na revize zařízení ZS.

(2) Jednotlivé položky rozpočtu nákladů jsou uvedeny bez DPH. 
(3) Rozpočet  nákladů  na  sezóny  6/2021-5/2022  a  6/2022-5/2023  je  přílohou  usnesení

Zastupitelstva města Vrchlabí č. 194/11/ZM/2021 ze dne 10.3.2021.
(4) Změnu rozpočtu  nákladů  pro  sezónu  6/2022  –  5/2023  je  povinen  Příjemce předložit

Poskytovateli stejným způsobem členěný rozpočet nákladů, a to nejdéle ve lhůtě 60 dnů
před počátkem této sezóny.

(5) Rozpočet  nákladů  musí  zahrnovat  náklady  na  opravy  a  údržbu  ZS  v rozsahu
minimálně 650 tis. Kč  bez DPH ročně  a  to  dle  plánu  oprav  a  údržby schváleného
Poskytovatelem. 

(6) Rozpočet nákladů podléhá schválení Poskytovatelem, který je oprávněn požadovat jeho
úpravu tak, aby byl řádně zajištěn provoz ZS. Do rozpočtu nákladů nesmí být zahrnuta
cena služeb spojených s provozem ZS, které Příjemci uhradí jiné osoby (podnájemci).
Poskytovatel  pak  bude  dle  takto  schváleného  rozpočtu  nákladů  uvolňovat  dotaci
postupně,  dle  plánu  jejího  čerpání  a  prokázání  Příjemcem  vynaložených  nákladů
v měsíčním  plnění,  a  to  vždy  nejdéle  do  10.  dne  následujícího  měsíce  na  účet
příjemce č. 43-9964140287/0100.

(7) Uvolňování  dotace nad rámec schváleného měsíčního rozpočtu je možné na základě
odůvodněné žádosti Příjemce schválené Poskytovatelem, vždy však maximálně do výše
dotace pro příslušné dotační období. 

(8) Poskytovatel  uvolní  příslušnou část  dotace pouze v případě plnění  povinností  daných
Příjemci  touto  smlouvou,  k  čemuž  je  oprávněn  si  vyžádat  od  Příjemce  příslušnou
dokumentaci. Vždy je Příjemce povinen doložit provedené úhrady služeb nezbytných pro
provoz ZS (energie) a mezd obsluhy ZS za předpředchozí měsíc.  

(9) Překročení nákladů v položkách uvedených v odstavci 1 písmeno a) nebo písmeno b)
tohoto  článku  smlouvy  proti  rozpočtu  nákladů  předloženému Příjemcem v příslušném
dotačním období je z hlediska čerpání dotace neuznatelným výdajem. O úsporu nákladů
v položkách uvedených v odstavci 1 písmeno a) nebo písmeno b) tohoto článku smlouvy
proti  rozpočtu  nákladů  předloženému  Příjemcem  v příslušném  dotačním  období  je
Příjemce bez předchozího  souhlasu Poskytovatele oprávněn  v případě potřeby navýšit
výdaje  v  položkách  uvedených  v rozpočtu  nákladů  dle  odstavce  1  písmeno  c)  nebo
písmeno d) tohoto článku smlouvy. Takto navýšené výdaje mohou být vynaloženy pouze
v souladu s předloženým plánem revizí a plánem oprav a údržby. Ostatní otázky způsobu
poskytnutí  dotace  podle  čl.  II  této  smlouvy  a  rozhodování  o  podmínkách  spojených
s použitím dotace podle čl. IV smlouvy je v pravomoci Rady města Vrchlabí. 

(10) Nevyčerpaná část dotace dle této smlouvy bude dle rozhodnutí Poskytovatele použita
na  příspěvek  do  Fondu  oprav  ZS Vrchlabí  a  jako  dotace  na  náklady  výkonnostního
hokeje provozovaného Příjemcem v příslušné sezóně. Návrh na rozdělení nevyčerpané
části dotace podá Příjemce, a to neprodleně poté, kdy tuto skutečnost zjistí. Rozhodnutí
o použití nevyčerpané části dotace je v pravomoci zastupitelstva města. O podmínkách
nakládání  s nevyčerpanou částí  dotace uzavřou smluvní  strany písemný dodatek této
smlouvy.  

2



Čl. III
Doba k dosažení účelu dotace 

(1) Příjemce  je  povinen  použít  dotaci  (její  příslušnou  část)  v  příslušné  sezóně  uvedené
v článku I. odstavec (1) této smlouvy.

(2) Použití dotace ke sjednanému účelu je pro účely této smlouvy provedení úhrady nákladů
odpovídajících účelu poskytnuté dotace.

(3) Přesun  nevyčerpané  části  dotace  do  následujícího  dotačního  období  v rámci  jedné
sezóny  je  možný  i  bez  souhlasu  Poskytovatele.  Poskytovatel  si  může  tento  souhlas
vyhradit.

(4) Příjemce  je  povinen  předložit  Poskytovateli  vyúčtování  poskytnuté  dotace  vždy  za
každou sezónu, a to ve lhůtě do 31.07. příslušného roku. Vyúčtování bude podrobeno
veřejnoprávní kontrole, jejíž výsledek bude zpracován formou protokolu.

Čl. IV.
Podmínky spojené s použitím dotace

(1) Příjemce  je  oprávněn  čerpat  poskytnutou  dotaci  vždy  výhradně  na  náklady  vzniklé
v příslušné  sezóně  a  uhrazené  nejdéle  do  jednoho  kalendářního  měsíce  po  jejím
skončení, a to v členění dle schváleného rozpočtu nákladů.

(2) Příjemce je povinen v příslušné sezóně provést opravy a údržbu minimálně v rozsahu
dle článku II, odstavec 5 této smlouvy. 

(3) Příjemce odpovídá za hospodárné,  účelné  a efektivní  využití  poskytnutých finančních
prostředků v souladu s účelem, na který byla dotace poskytnuta. 

(4) Příjemce nesmí použít prostředky z této dotace pro činnost jiných subjektů, právnických,
fyzických  osob,  nebo  jiným způsobem,  než je  stanoveno  touto  smlouvou,  s výjimkou
použití  prostředků vynakládaných Příjemcem na provozování  mládežnického hokeje v
rámci spolku HC Krkonoše z. s., sídlo Fügnerova 1288, 543 01 Vrchlabí, IČ: 266 64 968
nebo spolku Stadion Vrchlabí, z.s. sídlo Fügnerova 1288, 54301 Vrchlabí,IČ: 071 28 975.

(5) Příjemce  nesmí  použít  prostředky  z této  dotace  na  úhradu  nákladů  investičního
charakteru nebo těch mající charakter technického zhodnocení. Takové náklady budou
následnou veřejnoprávní kontrolou označeny jako neuznatelné.

(6) Příjemce je povinen připravit  a  předložit  pracovníkům Poskytovatele všechny doklady
potřebné k zajištění  jeho povinností  vyplývajících ze zák.  č.  320/2001 Sb.,  o finanční
kontrole,  ve  znění  pozdějších  předpisů,  a  to  ve  lhůtách  a  podobě  jimi  stanovených.
Požadavky  na  způsob  a  lhůty  poskytování  jednotlivých  dokladů  musí  být  přiměřené
povaze  dokladů  a  možnostem  Příjemce.  Příjemce  bere  na  vědomí,  že  dle  shora
citovaného  zákona  je  Poskytovatel  povinen  provádět  z titulu  poskytnuté  dotace
průběžnou a následnou finanční kontrolu.

(7) Příjemce  je  povinen  na  žádost  Poskytovatele  předložit  mu  příslušný  roční  výkaz
hospodaření  ve  formě  obratové  předvahy,  a  to  v přiměřené  lhůtě  Poskytovatelem
stanovené.                                       

(8) Příjemce  není  oprávněn  zadávat  plnění  hrazená  z poskytnuté  dotace  firmám  s ním
vlastnicky propojeným

(9) Příjemce je dále povinen: 
 řádně a včas hradit dodávku služeb nezbytných pro provoz objektu ZS (teplo,

el. energie, vodné a stočné, likvidace odpadu atp.)
 zajistit provoz ledové plochy ZS v jednotlivé sezóně minimálně v rozsahu od

15. srpna do 15. března
 zajistit  minimální denní provozní hodiny ZS po dobu provozu ledové plochy

v tomto rozsahu:
 4x týdně 8 - 20 hod.
 3x týdně 14 - 20 hod
 zajistit  minimálně  2x  v  týdnu v  rozsahu  minimálně  2  hodin  veřejné

bruslení v ZS

3



 zajistit  provozování  výkonnostního  hokeje  v rozsahu:  všechny  mládežnické
kategorie a jedno družstvo dospělých vlastním jménem nebo prostřednictvím
spolku  HC  Krkonoše,  z.s.  ,  sídlo  Fügnerova  1288,  543  01  Vrchlabí,  IČ:
26664968 nebo spolku Stadion Vrchlabí, z. s., sídlo Fügnerova 1288, 543 01
Vrchlabí, IČ: 07128975.

(10) Příjemce bere  na vědomí,  že  dotace je  poskytována výlučně  na  sportovní  činnost,
a zavazuje  se  vést  oddělenou  účetní  evidenci  sportovní  činnosti  a  ekonomických
činností  v souladu  se  zákonem  č.  563/1991  Sb.,  o  účetnictví,  ve  znění  pozdějších
předpisů.

(11) Příjemce je povinen označit originály účetních dokladů, prokazujících použití dotace,
číslem této smlouvy. U účetních dokladů, které nejsou plně hrazeny z dotace, je třeba
uvést výši částky hrazené z dotace.

(12)  Je-li Příjemce plátcem daně z přidané hodnoty (dále „DPH“) a může uplatnit odpočet
DPH podléhající dani na výstupu podle § 72 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, v platném znění (dále jen „ZDPH“), a to v plné nebo zkrácené výši, nelze z
dotace uhradit DPH ve výši odpočtu DPH, na který příjemci vznikl nárok.

Čl. V
Přeměna nebo zrušení Příjemce

(1) V případě přeměny Příjemce nebo jeho zrušení s likvidací je Poskytovatel oprávněn tuto
smlouvu  vypovědět  písemnou  výpovědí  s uvedením  jejího  důvodu.  Smlouva  zaniká
doručením této písemné výpovědi Příjemci.

(2) V takovém případě je povinen Příjemce vrátit část dotace nepoužitou v souladu s touto
smlouvou do dne jejího zániku.

(3) V případě zániku této smlouvy výpovědí nezanikají nároky Poskytovatele sjednané touto
smlouvou ve vztahu k povinnostem spojeným s již poskytnutou dotací.     

Čl. VI
                                                               Sankce

(1) Neoprávněné použití nebo zadržení peněžních prostředků poskytnutých dle této smlouvy
je porušením rozpočtové kázně, které je stíháno sankcemi dle zvláštního předpisu. (§ 22
zák.č.  250/2000  Sb.,  o  rozpočtových  pravidlech  územních  samosprávných  celků,  ve
znění pozdějších předpisů).

(2) Poskytovatel  je  oprávněn  odstoupit  od  této  smlouvy  v  případě,  že  se  kterákoliv  ze
skutečností  uvedených  Příjemcem  v  žádosti  o  dotaci  dle  této  smlouvy  ukáže  jako
nepravdivá,  hrubě  zkreslená  nebo  v  případě,  že  Příjemce  údaje  podstatné  pro
rozhodování  o  poskytnutí  dotace  zamlčel.  Odstoupením  Poskytovatele  od  smlouvy
zaniká tato smlouva ex tunc (od počátku) a Příjemce je povinen vrátit  dotaci ve lhůtě
stanovené Poskytovatelem. 

Čl. VII
  Zánik smlouvy

(1) Kterákoliv ze smluvních stran může tuto smlouvu vypovědět písemnou výpovědí, pokud
druhá smluvní strana, přes předchozí písemné upozornění, neplní některou z povinností,
které pro ni z této smlouvy vyplývají. Výpovědní lhůta činí jeden měsíc a počne běžet od
prvého dne měsíce následujícího po jejím doručení druhé smluvní straně. 

(2) Tato smlouva zaniká rovněž ke dni zániku smlouvy nájemní na pronájem objektu Zimního
stadionu Vrchlabí  č.  OS 2011/3 (S00037)  – dodatku č.  7 uzavřené současně s touto
smlouvou, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

4



(3) V případě zániku smlouvy způsobem dle odstavce 1 nebo 2 tohoto článku smlouvy je
povinen Příjemce vrátit nevyčerpanou část dosud poskytnuté dotace ve lhůtě stanovené
Poskytovatelem. 

Čl. VIII.                                      
Společná a závěrečná ustanovení

(1) Poskytovatel konstatuje, že u Příjemce byla vykonána předběžná finanční kontrola se
zjištěním, že Příjemce vyhovuje podmínkám pro poskytnutí shora uvedené dotace.

(2) Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou originálech po jedné pro každou smluvní stranu.
(3) Příjemce dotace bere na vědomí, že tato smlouva včetně dodatků podléhá povinnému

zveřejnění v registru smluv, a to na základě ust. § 2 odst. 1 písm. b) zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Toto zveřejnění
zajistí Poskytovatel.

(4) Všechny změny a doplňky této smlouvy budou činěny výhradně číslovanými písemnými
dodatky, které budou podepsány oběma smluvními stranami.

(5) Uzavření této smlouvy bylo schváleno Zastupitelstvem města Vrchlabí na 11. zasedání
konaném dne 10.03.2021 (usnesení č. 194/11/ZM/2021).

(6) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Ve Vrchlabí dne  16.4.2021                                                      

Za Poskytovatele:                                                      Za  Příjemce:

Ing. Jan Sobotka Aleš Cerman 
starosta města                                                           jednatel HC Stadion Vrchlabí s.r.o.

5


	VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE
	č. 1/2021/KST-STAR
	Čj.:15930/2021/spis:756/2021/evidenční číslo smlouvy 0146/2021
	Smluvní strany:
	Město Vrchlabí
	HC Stadion Vrchlabí s.r.o.
	zapsáno v OR vedeném KS v Hradci Králové sp. zn.: C 25162
	Čl. I.
	Výše a účel poskytnuté dotace
	v tomto základním členění:
	provoz Zimního stadionu Vrchlabí
	Čl. II
	Způsob poskytnutí dotace
	(1) Příjemce předložil Poskytovateli k žádosti o poskytnutí dotace rozpočet nákladů hrazených z poskytnuté dotace v dotačním období sezóny 2021-2022 a 2022-2023, a to v časovém členění na jednotlivé kalendářní měsíce a zároveň v tomto položkovém členění:
	a) náklady na služby nezbytné pro provoz objektu ZS (členěno na teplo, el.energie, vodné a stočné, likvidace odpadu atp.) včetně provozu rolby,
	b) osobní náklady obsluhy ZS,
	c) náklady na opravy a údržbu ZS,
	d) náklady na revize zařízení ZS.
	(2) Jednotlivé položky rozpočtu nákladů jsou uvedeny bez DPH.
	(3) Rozpočet nákladů na sezóny 6/2021-5/2022 a 6/2022-5/2023 je přílohou usnesení Zastupitelstva města Vrchlabí č. 194/11/ZM/2021 ze dne 10.3.2021.
	(4) Změnu rozpočtu nákladů pro sezónu 6/2022 – 5/2023 je povinen Příjemce předložit Poskytovateli stejným způsobem členěný rozpočet nákladů, a to nejdéle ve lhůtě 60 dnů před počátkem této sezóny.
	(5) Rozpočet nákladů musí zahrnovat náklady na opravy a údržbu ZS v rozsahu minimálně 650 tis. Kč bez DPH ročně a to dle plánu oprav a údržby schváleného Poskytovatelem.
	(6) Rozpočet nákladů podléhá schválení Poskytovatelem, který je oprávněn požadovat jeho úpravu tak, aby byl řádně zajištěn provoz ZS. Do rozpočtu nákladů nesmí být zahrnuta cena služeb spojených s provozem ZS, které Příjemci uhradí jiné osoby (podnájemci). Poskytovatel pak bude dle takto schváleného rozpočtu nákladů uvolňovat dotaci postupně, dle plánu jejího čerpání a prokázání Příjemcem vynaložených nákladů v měsíčním plnění, a to vždy nejdéle do 10. dne následujícího měsíce na účet příjemce č. 43-9964140287/0100.
	(7) Uvolňování dotace nad rámec schváleného měsíčního rozpočtu je možné na základě odůvodněné žádosti Příjemce schválené Poskytovatelem, vždy však maximálně do výše dotace pro příslušné dotační období.
	(8) Poskytovatel uvolní příslušnou část dotace pouze v případě plnění povinností daných Příjemci touto smlouvou, k čemuž je oprávněn si vyžádat od Příjemce příslušnou dokumentaci. Vždy je Příjemce povinen doložit provedené úhrady služeb nezbytných pro provoz ZS (energie) a mezd obsluhy ZS za předpředchozí měsíc.
	(9) Překročení nákladů v položkách uvedených v odstavci 1 písmeno a) nebo písmeno b) tohoto článku smlouvy proti rozpočtu nákladů předloženému Příjemcem v příslušném dotačním období je z hlediska čerpání dotace neuznatelným výdajem. O úsporu nákladů v položkách uvedených v odstavci 1 písmeno a) nebo písmeno b) tohoto článku smlouvy proti rozpočtu nákladů předloženému Příjemcem v příslušném dotačním období je Příjemce bez předchozího souhlasu Poskytovatele oprávněn v případě potřeby navýšit výdaje v položkách uvedených v rozpočtu nákladů dle odstavce 1 písmeno c) nebo písmeno d) tohoto článku smlouvy. Takto navýšené výdaje mohou být vynaloženy pouze v souladu s předloženým plánem revizí a plánem oprav a údržby. Ostatní otázky způsobu poskytnutí dotace podle čl. II této smlouvy a rozhodování o podmínkách spojených s použitím dotace podle čl. IV smlouvy je v pravomoci Rady města Vrchlabí.
	(10) Nevyčerpaná část dotace dle této smlouvy bude dle rozhodnutí Poskytovatele použita na příspěvek do Fondu oprav ZS Vrchlabí a jako dotace na náklady výkonnostního hokeje provozovaného Příjemcem v příslušné sezóně. Návrh na rozdělení nevyčerpané části dotace podá Příjemce, a to neprodleně poté, kdy tuto skutečnost zjistí. Rozhodnutí o použití nevyčerpané části dotace je v pravomoci zastupitelstva města. O podmínkách nakládání s nevyčerpanou částí dotace uzavřou smluvní strany písemný dodatek této smlouvy.
	Čl. III
	Doba k dosažení účelu dotace
	Čl. IV.
	(1) Příjemce je oprávněn čerpat poskytnutou dotaci vždy výhradně na náklady vzniklé v příslušné sezóně a uhrazené nejdéle do jednoho kalendářního měsíce po jejím skončení, a to v členění dle schváleného rozpočtu nákladů.
	(2) Příjemce je povinen v příslušné sezóně provést opravy a údržbu minimálně v rozsahu dle článku II, odstavec 5 této smlouvy.
	(10) Příjemce bere na vědomí, že dotace je poskytována výlučně na sportovní činnost, a zavazuje se vést oddělenou účetní evidenci sportovní činnosti a ekonomických činností v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů.
	(11) Příjemce je povinen označit originály účetních dokladů, prokazujících použití dotace, číslem této smlouvy. U účetních dokladů, které nejsou plně hrazeny z dotace, je třeba uvést výši částky hrazené z dotace.
	(12) Je-li Příjemce plátcem daně z přidané hodnoty (dále „DPH“) a může uplatnit odpočet DPH podléhající dani na výstupu podle § 72 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen „ZDPH“), a to v plné nebo zkrácené výši, nelze z dotace uhradit DPH ve výši odpočtu DPH, na který příjemci vznikl nárok.
	Čl. V
	(1) V případě přeměny Příjemce nebo jeho zrušení s likvidací je Poskytovatel oprávněn tuto smlouvu vypovědět písemnou výpovědí s uvedením jejího důvodu. Smlouva zaniká doručením této písemné výpovědi Příjemci.
	(2) V takovém případě je povinen Příjemce vrátit část dotace nepoužitou v souladu s touto smlouvou do dne jejího zániku.
	(3) V případě zániku této smlouvy výpovědí nezanikají nároky Poskytovatele sjednané touto smlouvou ve vztahu k povinnostem spojeným s již poskytnutou dotací.
	Čl. VI
	Čl. VII
	(1) Kterákoliv ze smluvních stran může tuto smlouvu vypovědět písemnou výpovědí, pokud druhá smluvní strana, přes předchozí písemné upozornění, neplní některou z povinností, které pro ni z této smlouvy vyplývají. Výpovědní lhůta činí jeden měsíc a počne běžet od prvého dne měsíce následujícího po jejím doručení druhé smluvní straně.
	(2) Tato smlouva zaniká rovněž ke dni zániku smlouvy nájemní na pronájem objektu Zimního stadionu Vrchlabí č. OS 2011/3 (S00037) – dodatku č. 7 uzavřené současně s touto smlouvou, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.
	(3) V případě zániku smlouvy způsobem dle odstavce 1 nebo 2 tohoto článku smlouvy je povinen Příjemce vrátit nevyčerpanou část dosud poskytnuté dotace ve lhůtě stanovené Poskytovatelem.
	Čl. VIII.
	Ing. Jan Sobotka Aleš Cerman

